Тульская область

	Муниципальное образование Шварцевское Киреевского района

	Администрация

	Постановление

	от 03 июня 2022 года
	№65

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 17.11.2018 №91 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Шварцевское Киреевского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
На основании ст.47 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 17.11.2018 №91 «Об утверждении административного регламента муниципального образования  Шварцевское Киреевского района по предоставлению муниципальной услуги «Признание в муниципальном и частном жилом фонде в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

Шварцевское  Киреевского района                                                         О.А. Фомина